Iquam

eandem certificandivcftrx reverendae Paternitati; ficut in praedicto

Procuralorio plenius apparet.

Poftremb vero Nos, Prafidens et Capitulum, antedi&i, Domum no-
ftram Capitularem egredientes, et Chorum Ecclefix intrantes, Hymnum,

n
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Decanus^ex Te T>eum laudamus, in fermone vulgari, per Miniftros Chori fblemni-
antiqud ter decantari fecimus.

\£r\j Qu* omnta et fingula veftras reverendac Paternitati, pro Officii noftri

Psi/WH debito, duximus fignificanda ; humiltter fupplicantes, quatenus Ele&io-
Integer nem prasdictam (ut prxmittitur) rite et canonice celebratam, Autho-

Procedus. ritate veftra Ordinaria confirmare, cateraque in ea parte neceffaria, ieu

Ccnfin^ti^
quomodolibet opportuna, veftro in hac parte incumbcntia facere et

VeritatisAao- exequi dignemini, cum favore; ut Deo Optimo Maximo, bonorum
™^'*^^omnium largitore, fkvente et opitulante, dictus Ele&us etConfimatus
Capituiari. Nobis praseffe valeat, utiliter, et prodeffe ; ac Nos

y
fub eo et eju , regi-

mine bono, poffumus Deo in didta Ecclefia militare. Et ut, dt pra-

mifjorum Ventate, Paternitati veftras reverendse abundc conftare poflitr

Nos, Pra^fidens et Capitulum, antedi&i, prxientem Ele&ionis noftr<e

Proceffum, Signo, Nomine et Cognomine, atque Subicriptione Notarii

publici fubicripti fignari et iubfcribi, noftrique Sigilli communi Appen-
fione juffimus et fecimus communiri. Acla fuerunt hax omnia et fin-

gula prxmiffa, iiib modo et forma iiiperius annotatis, dicto vicefim.o

1726. iexto die menfis Octobris, anno Domini Millefimo feptingentefimo vi-

cefimo iexto.

Atteftatio Je- Et Ego ThomasTyllott , London Dicecefi natus, Tublicus Authori-
juper etiam tate fufficienti Notarius, atque, in pra:fcnti Elecfionis Negotio, in

/,„,
' Actorum Scribam aiTumptus, Quia omnibus et fingulis Actis ejuidem

Electionis, dum fic (ut prsemittitur) iiib anno Domini, die menfis ct

loco praedictis, agebantur et fiebant, ttna cutn Teftibus, de quibus in

praefenti Proceffu fit mentio, prafens perfonaliter interfui ; eaque omnia
et fingula, fic fieri, vidi, fcivi et audivi, atquc in notam fumpfi; ideo

hoc prxfens publicum Inftrumentum, manu aliena fideliter icriptum

(me interim alias impedito) in hac forma confeci, atque Nominis et Cog-
nominis meorum Appofitione fubicripfi, ac Signo mco folito et confueto

fignavi j in Fidem et Teflimonium omnium et fingulorum pnrrnifTorum
\

xogatus fpccialiter et requifitus. Ita Teftor Tho. Tyllott, Notarius